2022 年 1 月 7 日

                                              西濃運輸株式会社

悪天候による集配業務への影響について（１月７日 ９：００）

お客様各位

いつも西濃運輸をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

悪天候により、お荷物の集荷・配達に見合せ・遅延が発生している地域がございます。

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何とぞご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

◆遅延地域

  2022 年 1 月 7 日 9 時現在

都道府県 市・郡・区・町・村 状況 担当店・電話番号

青森県
青森市浪岡地区、北津軽郡板柳町、黒石市、中津軽郡西目屋村、平川市、

弘前市、南津軽郡（藤崎町・大鰐町・田舎館村）
半日  弘前営業所　0172-92-2600

秋田県 能代市、山本郡（藤里町・三種町・八峰町）  半日  能代営業所　0185-58-4571

山形県
長井市、南陽市、西置賜郡（小国町・白鷹町・飯豊町）、

東置賜郡（高畠町・川西町）、米沢市
半日  東北西濃 米沢営業所　023-836-1560

茨城県
潮来市、稲敷郡（美浦村・河内町）、稲敷市、牛久市、鹿嶋市、

神栖市、行方市、鉾田市、龍ケ崎市
1日  東京西濃柏支店　04-7192-0439

茨城県 北相馬郡利根町、つくばみらい市、取手市、守谷市  1日  東運輸　0471-91-7767

茨城県
小美玉市、那珂郡東海村、那珂市、東茨城郡（茨城町・大洗町・城里町）、

常陸大宮市、ひたちなか市、水戸市
半日  水戸支店　029-295-0881

茨城県 取手市  半日  柏支店　03-5857-7606

群馬県 沼田市上発知町３５０－１　玉原高原  見合せ  渋川支店　0279-23-5562

埼玉県 三郷市  半日  松戸支店　047-363-8105

埼玉県 朝霞市、志木市、戸田市、新座市、富士見市、和光市  半日  和光市店　03-5857-7589

埼玉県 北葛飾郡松伏町、越谷市、草加市、八潮市、吉川市  半日  越谷支店　03-5857-7587

千葉県 木更津市、袖ケ浦市  半日  木更津支店　0438-75-5581

千葉県 市川市、浦安市  半日  市川支店　03-5857-7594

千葉県
旭市、印旛郡栄町、香取郡（神崎町・多古町・東庄町）、香取市、

山武郡（芝山町・横芝光町）、匝瑳市、銚子市、富里市、成田市
半日  成田支店　0476-35-2801

千葉県 市原市、千葉市（中央区・緑区・美浜区）  半日  千葉支店　03-5857-7605

千葉県 松戸市  半日  松戸支店　047-363-8105

千葉県 印西市、鎌ケ谷市、習志野市、船橋市、八千代市  半日  船橋支店　03-5857-7607

千葉県

安房郡鋸南町、夷隅郡（大多喜町・御宿町）、いすみ市、鴨川市、

君津市、館山市、長生郡（一宮町・睦沢町・長生村・白子町・長柄町・長南

町）、富津市、南房総市、茂原市

1日  木更津支店　0438-75-5581

千葉県
印旛郡酒々井町、大網白里市、佐倉市、山武郡九十九里町、山武市、

千葉市（花見川区・稲毛区・若葉区）、東金市、八街市
半日  佐倉支店　043-498-0600

千葉県 我孫子市、柏市、白井市、流山市  半日  柏支店　03-5857-7606

都道府県 市・郡・区・町・村 状況 担当店・電話番号

東京都 台東区、文京区  半日  錦糸町支店　03-5857-7597

東京都 足立区、荒川区  半日  足立支店　03-5857-7601

東京都 豊島区、中野区  半日  板橋支店　03-5857-7588

東京都 江戸川区、葛飾区  半日  市川支店　03-5857-7594

東京都 中央区、千代田区  半日  深川支店　03-5857-7596

東京都 板橋区、練馬区  半日  和光支店　03-5857-7589

東京都 大田区、品川区、目黒区  半日  京浜ターミナル支店　03-5857-7603

東京都 杉並区、世田谷区、三鷹市(2区1市全域)  半日  世田谷支店　03-5857-7602

東京都 江東区、墨田区、港区  半日  東京支店　03-5857-7595

東京都 渋谷区、新宿区  半日  大森支店　03-5857-7604

東京都 町田市  半日  相模原支店　042-763-5002

神奈川県 綾瀬市、川崎市麻生区、座間市、大和市、横浜市瀬谷区  半日  座間支店　046-255-5045

神奈川県 川崎市（川崎区・幸区）、横浜市神奈川区  半日  鶴見支店　03-5857-7610

神奈川県 相模原市（中央区・南区・緑区 ）  半日  相模原支店　042-763-5002

神奈川県 伊勢原市、高座郡寒川町、茅ヶ崎市、中郡大磯町、平塚市、藤沢市  半日  茅ヶ崎支店　0467-87-1301

神奈川県 足柄下郡箱根町  半日  小田原支店　0465-36-6931

神奈川県 横浜市（保土ケ谷区・港北区・戸塚区・旭区・泉区・青葉区）  1日  横浜支店　03-5857-7608

神奈川県 愛甲郡（愛川町・清川村）、厚木市、海老名市  1日  厚木支店　046-285-0881

神奈川県 横浜市（中区・南区・磯子区・金沢区・港南区・栄区）  半日  横浜南支店　03-5857-7609

神奈川県 川崎市（中原区・高津区・多摩区・宮前区）  半日  川崎支店　03-5857-7620

神奈川県 鎌倉市、逗子市、三浦郡葉山町、三浦市、横須賀市  1日  神奈川西濃本社　045-781-0081

神奈川県 横浜市（緑区・都筑区）  半日  横浜支店　03-5857-7608

長野県
飯山市、上水内郡（信濃町・小川村・飯綱町）、

下高井郡（木島平村・野沢温泉村）、中野市
半日  長野支店　026-248-5800

静岡県 浜松市天竜区（佐久間町（山間部）・水窪町（山間部）・春野町（山間部）） 1日  遠州西濃浜松支店　053-421-6471

また、その他の地域におきましても、天候や道路状況等により、お荷物の集荷・配達に遅延が

発生する可能性がございます。

配達状況等の詳細につきましては、最寄りの支店・営業所にお問い合せください。

営業所検索はこちら

http://www.seino.co.jp/seino/branch/

下記の URL より商品の配送状況をご確認できま

http://stc.deliveryseino.jp/

http://www.seino.co.jp/seino/branch/
http://stc.deliveryseino.jp/